2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

 первого созыва
РЕШЕНИЕ

от 18 февраля 2025 года № 251
О внесении изменений
в Положение об Управлении инфраструктурного развития администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области, утвержденное решением Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области
от 19 декабря 2023 года № 187

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Плесецкого муниципального округа Архангельской области, решением Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 30 ноября 2021 года № 13 «О структуре администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области» (в редакции решений от 15 ноября 2022 года № 113, от 27 июня 2023 года № 160, от 28 ноября 2023 года № 170, от 24 сентября 2024 года № 219), Собрание депутатов р е ш и л о:
1. Внести в Положение об Управлении инфраструктурного развития администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области, утвержденное решением Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 19 декабря 2023 года № 187 (далее – Положение), следующие изменения:
1) по тексту Положения слова «Управление инфраструктурного развития» заменить словами «Управление инфраструктурного развития и строительства»;

2) пункт 3.3 раздела 3 Положения дополнить подпунктом 3.3.20 следующего содержания:
«3.3.20. обследование жилого помещения инвалида и общего имущества в многоквартирном доме, в котором проживает инвалид, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалида и обеспечения условий их доступности для инвалида».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Плесецкого муниципального округа
Архангельской области                                                               А.В. Владыкин
Глава Плесецкого муниципального округа

Архангельской области                                                               А. А. Кузнецов